SERVICIO DE CULTURA

34.2.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:
9295323688,  9295323689,  9295323690,  9295323691,  9295323692,
9295323693, 9295323694 y 9295323695, todas de fecha 02/09/2024, por un
importe total de 16.239,56 euros (Dieciseis mil doscientos treinta y nueve euros
con cincuenta y seis centimos) IVA incluido, durante el periodo del 1 al 31 de
agosto de 2024, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el "Control,
Atención al Público y Auxiliar de Producción en Salas de Exposiciones y otras
dependientes  del  Servicio  de  Cultura"  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y

[...]

9295323695 02/09/24 425058 Servicios auxiliares en Depósitos Pignatelli, agosto 2024 2.019,91 €

TOTAL MES DE AGOSTO 2024 16.239,56 €

34.2.2.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:
ARA/24314 de fecha 17/09/2024, por un importe total de 5.729,23 euros (Cinco
mil setecientos veintinueve euros con veintitres centimos) IVA incluido, durante
el  mes de agosto de 2024,  relativas  a  los  servicios  prestados de "Control,
Atención al Público y Auxiliar de Producción en Salas de Exposiciones y otras
dependientes  del  Servicio  de  Cultura"  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y

[...]

SALAS EXPOSICIONES Y MUSEOS",  y  número de RC
SICAZ n.° 242791 del estado de gastos del presupuesto municipal. (77.443/24)

34.2.3.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
2024/BBC/450,  de  fecha  30/09/2024,  con  RCF n.º  424312,  por  importe  de
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y
por el concepto de "Gestión de la cuentas en Redes Sociales de los Museos
Municipales”  realizadas  en  el  mes  de  septiembre  de  2024,  y  autorizar  y
disponer el  gasto y reconocer obligación económica a favor  de la empresa

[...]

(Tres cientos cuarenta y cinco con setenta y un céntimos) IVA incluido, por el
concepto  de  “venta  de  tableros  de  fibra  hidrófuga  para  las  salas  de
exposiciones  del  Servicio  de  Cultura;  y  factura  nº  A24001642,  con  RCF
425028,  de fecha 13/09/2024,  por  importe  de 115,23  € (Ciento  quince con
veintitres céntimos) IVA incluido, (importe total de las dos facturas: 460,94 €
(cuatrocientos sesenta euros con noventa y cuatro céntimos) IVA incluido, y
autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor de de la
empresa MADEARAGÓN 2006, S.L., con CIF B99105504, y por el concepto de

[...]

Exposiciones” y número de RC SICAZ n.º 243148 del estado de gastos del
presupuesto municipal de 2024. (77.444/24)

OFICINA FÍLMICA

34.2.6.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura n.º EMIT-/38
con RCF 425412 de fecha 04/11/2024 por  importe  de 6.592,28 € (seis  mil
quinientos  noventa  y  dos  euros  y  veintiocho  céntimos)  IVA incluido,  por  el
concepto  de  ASISTENCIA  TÉCNICA  A  ZARAGOZA  FILM  OFFICE  del
03/09/2024 a 04/11/2024 y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación
económica a favor de la empresa LUPA OLIVEROS, SL, con CIF B67887646,